
UCHWAŁA NR XXI/157/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 226, art. 228 i art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz.U. z 2020 r. poz.284, 374, 
586,695,1175) Rada Miejska  Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/105/2019 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie  
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie 
jak w załączeniu. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F884ED-65C8-4C2A-9F88-3899D70CBA16. podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/157/2020

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 25 212 379,97 24 778 118,27 2 801 733,00 89 512,71 7 984 118,00 7 715 350,04 6 187 404,52 3 180 000,00 434 261,70 222 191,35 212 070,35

Wykonanie 2018 27 322 994,91 26 769 437,42 3 309 049,00 47 269,20 9 007 973,00 7 786 255,64 6 618 890,58 3 312 000,00 553 557,49 297 300,01 256 257,48

Plan 3 kw. 2019 27 884 069,91 26 850 059,81 3 510 606,00 25 000,00 9 815 978,00 7 225 127,88 6 273 347,93 3 370 000,00 1 034 010,10 150 000,00 164 010,10

Wykonanie 2019 29 696 287,55 29 292 393,30 3 543 778,00 46 337,85 9 815 978,00 9 118 413,96 6 767 885,49 3 410 084,24 403 894,25 214 694,96 164 088,11

2020 34 619 101,90 32 092 527,13 3 464 625,00 30 000,00 9 948 531,00 11 393 118,03 7 256 253,10 3 550 000,00 2 526 574,77 170 000,00 2 356 574,77

2021 33 192 000,00 30 800 000,00 3 400 000,00 30 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 7 370 000,00 3 600 000,00 2 392 000,00 300 000,00 2 092 000,00

2022 32 800 000,00 31 500 000,00 3 400 000,00 30 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 8 070 000,00 3 700 000,00 1 300 000,00 300 000,00 1 000 000,00

2023 32 800 000,00 32 000 000,00 3 500 000,00 40 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 8 460 000,00 3 700 000,00 800 000,00 100 000,00 702 657,34

2024 32 900 000,00 32 000 000,00 3 500 000,00 40 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 8 460 000,00 3 700 000,00 900 000,00 300 000,00 600 000,00

2025 32 900 000,00 32 000 000,00 3 500 000,00 40 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 8 460 000,00 3 700 000,00 900 000,00 300 000,00 700 000,00

2026 32 900 000,00 32 000 000,00 3 500 000,00 40 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 8 460 000,00 3 700 000,00 900 000,00 200 000,00 800 000,00

2027 33 000 000,00 32 000 000,00 3 500 000,00 40 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 8 460 000,00 3 700 000,00 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F884ED-65C8-4C2A-9F88-3899D70CBA16. podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F884ED-65C8-4C2A-9F88-3899D70CBA16. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 24 214 509,92 22 804 211,07 9 938 652,00 0,00 0,00 175 943,44 0,00 0,00 1 410 298,85 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 26 190 311,21 23 818 696,97 10 176 884,07 0,00 0,00 143 988,10 0,00 0,00 2 371 614,24 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 29 217 509,91 25 992 950,02 11 226 624,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 3 224 559,89 1 227 400,000,00 454 413,93

Wykonanie 2019 28 419 942,99 26 530 896,96 10 782 518,81 0,00 0,00 116 005,25 0,00 0,00 1 889 046,03 722 274,910,00 0,00

2020 37 309 652,46 31 780 187,23 12 522 741,54 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 5 529 465,23 1 295 500,000,00 0,00

2021 32 072 000,00 29 500 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 2 572 000,00 1 352 000,000,00 0,00

2022 32 000 000,00 29 000 000,00 12 250 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 380 000,000,00 0,00

2023 32 000 000,00 29 000 000,00 12 280 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,000,00 0,00

2024 32 000 000,00 29 000 000,00 12 280 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 448 000,000,00 0,00

2025 32 000 000,00 29 000 000,00 12 300 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2026 32 000 000,00 29 000 000,00 12 300 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2027 32 214 340,00 29 214 340,00 12 300 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F884ED-65C8-4C2A-9F88-3899D70CBA16. podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 997 870,05 0,00 1 190 228,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 228,91 0,00

Wykonanie 2018 1 132 683,70 0,00 937 787,72 0,00 0,00 0,00 0,00 937 787,72 157 714,81

Plan 3 kw. 2019 -1 333 440,00 0,00 2 333 440,00 1 970 000,00 970 500,00 0,00 0,00 363 440,00 362 940,00

Wykonanie 2019 1 276 344,56 0,00 1 170 782,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 782,66 0,00

2020 -2 690 550,56 0,00 4 100 550,56 3 845 660,00 2 435 660,00 158 282,61 158 282,61 96 607,95 96 607,95

2021 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 785 660,00 785 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F884ED-65C8-4C2A-9F88-3899D70CBA16. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 785 660,00 785 660,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F884ED-65C8-4C2A-9F88-3899D70CBA16. podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 5 670 000,00 0,00 1 973 907,20 3 164 136,110,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 4 770 000,00 0,00 2 950 740,45 3 888 528,170,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 5 740 000,00 0,00 857 109,79 1 220 549,790,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 770 000,00 0,00 2 761 496,34 3 932 279,000,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 205 660,00 0,00 312 339,90 567 230,460,00

2021 x x x x 0,00 5 085 660,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00

2022 x x x x 0,00 4 285 660,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2023 x x x x 0,00 3 485 660,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2024 x x x x 0,00 2 585 660,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2025 x x x x 0,00 1 685 660,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 785 660,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 785 660,00 2 785 660,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F884ED-65C8-4C2A-9F88-3899D70CBA16. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x13,80%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x17,87%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 5,04% x x x x5,80%

Wykonanie 2019 0,00% 14,26% x x x x15,33%

2020 7,39% 2,09% 12,49% 15,67% TAK TAK2,91%

2021 5,81% 6,67% 8,86% 12,04% TAK TAK8,12%

2022 4,05% 11,95% 5,61% 8,79% TAK TAK13,35%

2023 3,91% 13,91% 8,13% 8,13% TAK TAK14,36%

2024 4,32% 13,86% 11,94% 11,94% TAK TAK15,23%

2025 4,23% 13,77% 14,31% 14,31% TAK TAKx

2026 4,18% 13,73% 9,61% 10,93% TAK TAKx

2027 3,62% 12,71% 10,85% 10,85% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F884ED-65C8-4C2A-9F88-3899D70CBA16. podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 23 703,35 23 703,35 23 703,35 0,00 0,00 0,00 7 053,35 7 053,35 7 053,35

Wykonanie 2018 33 942,27 33 942,27 33 942,27 0,00 0,00 0,00 33 942,27 33 942,27 33 942,27

Plan 3 kw. 2019 235 683,75 235 683,75 235 683,75 0,00 0,00 0,00 236 963,75 236 963,75 236 963,75

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F884ED-65C8-4C2A-9F88-3899D70CBA16. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 559 953,22 7 053,22 552 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 1 167 600,00 5 600,00 1 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 772 000,00 1 352 000,00 1 352 000,00 2 613 000,00 41 000,00 2 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 792 000,00 380 000,00 380 000,00 792 000,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 365 300,00 0,00 0,00 549 938,00 49 938,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 448 888,00 0,00 0,00 448 000,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F884ED-65C8-4C2A-9F88-3899D70CBA16. podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 900 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F884ED-65C8-4C2A-9F88-3899D70CBA16. podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/157/2020 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28 października 2020 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian wartości 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

W związku ze zmianami  budżetu gminy na 2020 r. dokonuje się  zmiany  wieloletniej prognozy finansowej: 

1. Dokonano zmian po stronie dochodów: 

- zwiększono dochody bieżące o kwotę 23.100,00 

Ogólna kwota dochodów wynosi 34.619.101,90 zł. 

2. W związku z wprowadzonymi zmianami dochodów zwiększono również wydatki bieżące o kwotę 23.100,00 zł. 

3. W ramach budżetu dokonano szeregu przeniesień między działami i rozdziałami dotyczących wydatków 
związanych z funduszami sołeckimi. W wydatkach majątkowych dokonano również przeniesień między 
zadaniami. Po wprowadzonych zmianach wydatki bieżące wynoszą 31.780.187,23 natomiast wydatki 
majątkowe 5.529.465,23. 

W załączniku nr 2 – w  wykazie przedsięwzięć nie dokonano zmian.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F884ED-65C8-4C2A-9F88-3899D70CBA16. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3


